
Nit: 900.586.561 - 1

COTIZACION  No.

Fecha: 17-abr-21

Señor:

900036347 0NIT:

3630511

Validez:

Cantidad Valor Unitario Total

5165

Dirección:

Teléfono:

Cotizó:

Asunto: COTIZACIÓN

CALLE 30 # 19-55 BRR BOYACA

Descripción

JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA

KAL TIRE MINING S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA 

1,00 725.000 725.000BOMBA DE VACIO CHEVROLET NKR (REMANOFACTURADA)

1,00 20.000 20.000SILICONA ULTRAGREY LOCTITE

1,00 25.000 25.000FILTRO DE ACEITE NKR

1,00 18.500 18.500LUBRICANTE PENETRANTE 5-56

1,00 130.000 130.000BAJAR CHAPA DE CABINA PARA REPARACION Y 
MANTENIMIENTO, AJUSTE Y MONTAJE

1,00 750.000 750.000MANO DE OBRA MECANICA.
CORRECCION FUGA ACEITE MOTOR, BAJAR PARTE FRONTAL 
PARA CAMBIO DE BOMBA DE VACIO, CAMBIO DE FILTRO. 
(DIAGNOSTICO MOTOR FRENADO).
BAJAR MOTOR COMPLETO PARA PROCESO DE DIAGNOSTICO 
GENERAL.

1,00 580.000 580.000MANO DE OBRA RECTIFICADORA.
LAVADO MOTOR CIL. REALIZAR PROCESO DE SALVAMIENTO DE 
CIGÜEÑAL FRENADO, RECTIFICADO DE MUÑONES DE BIELA, 
RECTIFICADO DE MUÑONES DE BANCADA.

NOTA: SE REALIZA ENTREGA DE CIGÜEÑAL RECTIFICADO 0,10 
(REPARADO)

EQUIPO TJX-494

2.675.715

DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS QUINCE 
PESOS M/CTE

SUBTOTAL

TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

427.215IVA

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE

Celular: 310 382 1602

2.248.500


